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9219841

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

DONATO GUERRA 10

TLAJOMULCO DE ZU IGA, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*0118921984125531239001*
0118921984125531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE ENERO DE 2018
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 86,861.53 100.00% 544,118.73 100.00% 146.30 765.39   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.71%

TOTAL                         86,861.53 100.00% 544,118.73 100.00%     
       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA EMPRESARIAL            65-50240147-7 146.30 0.00

     TOTAL 146.30 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO            316,131.91 SALDO INICIAL              86,861.53 + INTERESES BRUTOS               146.30

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0711% + DEPOSITOS               469,584.97 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                  12,327.77 = INTERESES NETOS                146.30

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/01/2018 = SALDO ACTUAL            544,118.73 COMISIONES COBRADAS              765.39

INVERSION CRECIENTE  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.71%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/01/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $86,861.53)

Comisiones
765.39

Otros Cargos
11,562.38

Saldo final
544,118.73

Abonos
469,584.97
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2017          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 86,861.53

 02-ENE-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-12-2017 AL 31-12-2017                    146.30                                  87,007.83

 02-ENE-2018 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-003228541                                                      598.00            86,409.83

 02-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          95.68            86,314.15

 03-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          16,429.17                                 102,743.32

 03-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 276.69           102,466.63

 03-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          44.29           102,422.34

 03-ENE-2018 0000000  DOMIC COM BAJA FACT TPV 9680010074551DIC17                                                     464.00           101,958.34

 04-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           3,577.50                                 105,535.84

 04-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  74.38           105,461.46

 04-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          11.91           105,449.55

 05-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             339.72                                 105,789.27

 05-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   4.76           105,784.51

 05-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.76           105,783.75

 08-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           6,173.94                                 111,957.69

 08-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             421.20                                 112,378.89

 08-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          38,555.88                                 150,934.77

 08-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 128.30           150,806.47

 08-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          20.53           150,785.94

 08-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   5.90           150,780.04

 08-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           0.94           150,779.10

 08-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 640.41           150,138.69

 08-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         102.47           150,036.22

 09-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          79,062.50                                 229,098.72

 09-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                               1,330.24           227,768.48

 09-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         212.82           227,555.66

 09-ENE-2018 5902986  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                        489.84           227,065.82

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459029860                                                                           

                     REF 0090118                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 0003                                                                                                      

 09-ENE-2018 5903015  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                         73.44           226,992.38

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443                                                                              

                     CLAVE DE RASTREO 2018010940014 TCT0000459030150                                                                           

                     REF 0090118                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 0003                                                                                                      

 10-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          12,576.85                                 239,569.23

 10-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 200.24           239,368.99

 10-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          32.05           239,336.94

 11-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           9,951.68                                 249,288.62

 11-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 171.08           249,117.54

 11-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          27.36           249,090.18

 12-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          41,438.25                                 290,528.43

 12-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 711.47           289,816.96

 12-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         113.85           289,703.11

 15-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,599.48                                 291,302.59

 15-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           9,083.52                                 300,386.11

 15-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           6,156.90                                 306,543.01

 15-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  22.39           306,520.62

 15-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.58           306,517.04

 15-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 194.42           306,322.62

 15-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          31.10           306,291.52

 15-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  89.37           306,202.15

 15-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          14.30           306,187.85

 16-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          38,944.80                                 345,132.65

 16-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 757.06           344,375.59

 16-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         121.12           344,254.47

 17-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          18,030.59                                 362,285.06

 17-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 333.98           361,951.08

 17-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          53.45           361,897.63

 18-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          13,677.60                                 375,575.23

 18-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 244.57           375,330.66

 18-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          39.13           375,291.53

 19-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          23,440.62                                 398,732.15

 19-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 328.17           398,403.98

 19-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          52.51           398,351.47

 22-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,143.24                                 399,494.71

 22-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,341.84                                 400,836.55

 22-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          10,869.35                                 411,705.90

 22-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  26.29           411,679.61

 22-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           4.21           411,675.40
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 22-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  26.69           411,648.71

 22-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           4.27           411,644.44

 22-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 219.19           411,425.25

 22-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          35.07           411,390.18

 23-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           8,575.46                                 419,965.64

 23-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 192.66           419,772.98

 23-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          30.82           419,742.16

 24-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           8,385.02                                 428,127.18

 24-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 141.28           427,985.90

 24-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          22.60           427,963.30

 25-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          47,960.76                                 475,924.06

 25-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 978.61           474,945.45

 25-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                         156.59           474,788.86

 26-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           9,180.38                                 483,969.24

 26-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 153.47           483,815.77

 26-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          24.56           483,791.21

 29-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           5,141.23                                 488,932.44

 29-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          33,145.81                                 522,078.25

 29-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  71.97           522,006.28

 29-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          11.52           521,994.76

 29-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 596.12           521,398.64

 29-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          95.38           521,303.26

 30-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          13,216.41                                 534,519.67

 30-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 255.35           534,264.32

 30-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          40.85           534,223.47

 31-ENE-2018 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                          11,018.97                                 545,242.44

 31-ENE-2018 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 203.32           545,039.12

 31-ENE-2018 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          32.55           545,006.57

 31-ENE-2018 9020278  COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80120797329A                                       722.19           544,284.38

 31-ENE-2018 9020278  I V A COMISION CONSULTAS 80120797329A                                                          115.55           544,168.83

 31-ENE-2018 9020280  COM TRANSF TEF (ENLA) 00008 <100,000 T 4 C/U                                                    38.40           544,130.43

 31-ENE-2018 9020280  I V A 00008 <100,000 T 4 C/U                                                                     6.14           544,124.29

 31-ENE-2018 9020279  COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00001 >100,000 T 4 C/U                                               4.80           544,119.49

 31-ENE-2018 9020279  I V A 00001 >100,000 T 4 C/U                                                                     0.76           544,118.73

                         TOTAL                                                             469,584.97            12,327.77           544,118.73

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-DIC-2017          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

C19996E8-36FD-434C-85C3-5E16C8A43EDD

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

